
Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 
             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

 

Измена Конкурсне документације за јавну набавку мале вредности бр. 3-4/2015-2 страница 1 од 4 
 

 
 

СВИМ ПОНУЂАЧИМА 
у поступку јавне набавке мале вредности број 3-4/2015-2 

 
ПРЕДМЕТ: Измене и допуне конкурсне документације за јавну набавку мале вредности број 3-
4/2015-2 – набавка разног канцеларијског материјала и тонера 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12 и 14/15), 
Комисија за јавну набавку (Образована Решењем број 3-4/2015-3) врши измене конкурсне 
документације и то тако да се у поглављу III и поглављу XБ, уместо погрешно уписаних тонера, под 
редним бројем 8, 9, 10, 11, 25, 26, 27 и 28 уписују исправни: 
 

8 

Тонер за штампач HP Color Laser Jet 
2605 BLACK ком 2 

9 

Тонер за штампач HP Color Laser Jet 
2605 црвени ком 2 

10 

Тонер за штампач HP Color Laser Jet 
2605 плави ком 2 

11 

Тонер за штампач HP Color Laser Jet 
2606 жути ком 2 

 

25 

Тонер за штампач HP Laser Jet 2605DN 
црвени ком 2 

26 

Тонер за штампач HP Laser Jet 2605DN 
плави  ком 2 

27 

Тонер за штампач HP Laser Jet 2605DN 
жути  ком 2 

28 

Тонер за штампач HP Laser Jet 2605DN 
црни ком 2 

 
Рок за подношење понуда се продужује, и сада је 20.03.2015. године, до 1000 часова. Јавно 
отварање понуда ће се обавити истог дана након истека рока за подношење понуда, односно у 1015 
часова. 
У свему осталом  Конкурсна документација за јавну набавку мале вредности број 3-4/2015-2 – 
набавка разног канцеларијског материјала и тонера, остаје иста. 
 
У прилогу је измењен Образац структуре цене -Партија 2 (поглавље XБ) који су понуђачи 
дужни да достављају уз понуду. 
 

 
Доставити: 

- Заинтересованом лицу 
Објавити: 

- Портал јавних набавки - http://portal.ujn.gov.rs/ и  

- Интернет страница: www.pharmacy.bg.ac.rs. 
 



Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 
             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

 

Измена Конкурсне документације за јавну набавку мале вредности бр. 3-4/2015-2 страница 2 од 4 
 

X Б    ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ – ПАРТИЈА 2  
Тонери 

 

Ред. 

бр. О п и с 

Јединица 

мере 

Укупна 

количина 

Јединична 
цена без 

ПДВ-а 

Јединична 
цена са 

ПДВ-ом 

Укупна цена 
за тражену 

количину без 

ПДВ-а 

Укупна цена за 
тражену 

количину са 

ПДВ-ом 

1 2 3 4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

1 

Тонер за штампач Canon i-sensys LBP 6300dn 
 ком 4 

    

2 

Тонер за штампач Canon i-sensys LBP 6670dn 
 ком 1 

    

3 

Тонер за штампач Canon LBP 6200d 
 ком 5 

    

4 

Тонер за штампач Canon LBP 6650dn  
 ком 1 

    

5 

Тонер за штампач Canon LBP 800 
 ком 1 

    

6 

Тонер за штампач Canon LBP 810 
 ком 2 

    

7 

Тонер за штампач Canon MF4270 
 ком 2 

    

8 

Тонер за штампач HP Color Laser Jet 2605 BLACK 
 ком 2 

    

9 

Тонер за штампач HP Color Laser Jet 2605 црвени 
 ком 2 

    

10 

Тонер за штампач HP Color Laser Jet 2605 плави 
 ком 2 

    

11 

Тонер за штампач HP Color Laser Jet 2606 жути 
 ком 2 

    

12 

Тонер за штампач HP Laser Jet 1010 
 ком 3 

    

13 

Тонер за штампач HP Laser Jet 1018 
 ком 6 

    

14 

Тонер за штампач HP Laser Jet 1020 
 ком 3 

    



Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 
             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

 

Измена Конкурсне документације за јавну набавку мале вредности бр. 3-4/2015-2 страница 3 од 4 
 

15 

Тонер за штампач HP Laser Jet 1200 
 ком 1 

    

16 

Toner za stampac HP Laser Jet 1300 
 ком 1 

    

17 

Тонер за штампач HP Laser Jet 1320 
 ком 9 

    

18 

Тонер за штампач HP Laser Jet P1005 
 ком 5 

    

19 

Тонер за штампач HP Laser Jet P1006 
 ком 6 

    

20 

Тонер за штампач HP Laser Jet P1102 W 
 ком 2 

    

21 Тонер за штампач HP Laser Jet P1505 ком 2 

    

22 Тонер за штампач HP Laser Jet P1566 ком 5 

    

23 Тонер за штампач HP Laser Jet P2015 Kom 1 

    

24 

Тонер за штампач HP Laser Jet P2055d 
 ком 5 

    

25 

Тонер за штампач HP Laser Jet 2605DN црвени 
 ком 2 

    

26 

Тонер за штампач HP Laser Jet 2605DN плави  
 ком 2 

    

27 

Тонер за штампач HP Laser Jet 2605DN жути  
 ком 2 

    

28 

Тонер за штампач HP Laser Jet 2605DN црни 
 ком 2 

    

29 

Тонер за штампач HP Laser Jet M1132 MFP 
 ком 2 

    

30 

Тонер за штампач Lexmark 105 XL Black 
 ком 2 

    

31 

Тонер за штампач Lexmark E120 
 ком 2 

    

32 

Тонер за штампач Samsung CLP-315 crni 
 ком 1 

    



Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 
             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

 

Измена Конкурсне документације за јавну набавку мале вредности бр. 3-4/2015-2 страница 4 од 4 
 

33 

Тонер за штампач Samsung ML 1640 
 ком 1 

    

34 

Тонер за штампач Samsung ML-1665 
 ком 1 

    

35 

Тонер за штампач Samsung ML-2165 
 ком 2 

    

36 

 

 

Укупна цена за све количине: 

  

 
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 
У колону 5. уписати јединичну цену без ПДВ-а, 
у колону 6. уписати јединичну цену са ПДВ-ом, 
у колону 7. уписати укупну цену без ПДВ-а за наведене количине, 
у колону 8. уписати укупну цену са ПДВ-ом за наведене количине, 
у реду број 36 уписати укупну цену за све количине без ПДВ-а и са ПДВ-ом за сва добра, 
у јединичне цене урачунати су сви трошкови испоруке, превоза као и остали трошкови за извршење предметне набавке. 
 

Датум: М.П. Потпис понуђача 

   

 
 
Напомене:  

Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац потписују и печатом оверавају 
сви понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и 
печатом оверити образац понуде 


